
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО      
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2023                                                                                                   № 281

О внесении изменений в приложение к постановлению
№ 39 от 06.02.2019 «Об утверждении реестра
мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории
города Карабаново Александровского района
Владимирской области»

    С  целью приведения  реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных 
отходов в соответствие с действующим законодательством, и в соответствии со статьей 
13.4  Федерального  закона  от  24.06.1998  года  №89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и 
потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года 
№  1039  «Об  утверждении  Правил  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории МО г.Карабаново 
(приложение №1 к постановлению № 39 от 06.02.2019г.) следующие изменения:

1.1.  КП  ул.  Александровская  д.24А  –  ул.  Луночарского  в  графе  7-  количество 
контейнеров для ТКО, вместо 1шт., объемом 1,1 м3 указать 2 шт., объемом 1.1 м3;

1.2. КП ул. Иванова, д.1 в графе 7- количество контейнеров для ТКО, вместо 2 шт., 
объемом 1,1 м3, указать 3 шт., объемом 1.1 м3;

1.3. КП ул. Мира, д.2 в графе 7 - количество контейнеров для ТКО, вместо 2 шт.,  
объемом 1,1 м3 указать 3 шт., объемом 1.1 м3;

1.4. КП ул. Победы, д.4 в графе 6 - тип контейнеров для ТКО, указать- пластиковый 
контейнер для ТКО, в графе 7 - количество контейнеров для ТКО, указать - 3шт., в графе 9 
– объем контейнера для ТКО, указать - 1.1 м3;

1.5. КП ул. Победы, д.8А  в графе 10 - тип бункера для КГО, указать- металлический 
контейнер для КГО, в графе 11 - количество бункеров для КГО, указать – 1 шт., в графе12 
– объем бункера для КГО, указать - 8 м3;

1.6. КП пер. Железнодорожный, д.5, в графе 7 - количество контейнеров для ТКО, 
вместо 2 шт., объемом 1,1 м3, указать 3 шт., объемом 1.1 м3;

1.7. КП ул. Садовая, д.9 в графе 10 - тип бункера для КГО, указать- металлический 
контейнер для КГО, в графе 11 - количество бункеров для КГО, указать – 1 шт., в графе12 
– объем бункера для КГО, указать - 8 м3;

1.8.  КП  пер.  Садовый,  д.14,  в  графе  10  -  тип  бункера  для  КГО,  указать- 
металлический контейнер для КГО, в графе 11 - количество бункеров для КГО, указать – 1 
шт., в графе12 – объем бункера для КГО, указать - 8 м3;

1.9. КП ул. Советская, д.15, в графе 7 - количество контейнеров для ТКО, вместо 2 
шт., объемом 1,1 м3, указать 3 шт., объемом 1.1 м3;

1.10 КП ул. Чистопольная, в графе 7 - количество контейнеров для ТКО, вместо 2 
шт., объемом 1,1 м3, указать 3 шт., объемом 1.1 м3;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 



3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  в  средствах 
массовой  информации  и  подлежит  размещению на  официальном сайте  администрации 
города Карабаново http  ://городкарабаново.рф.  

Глава администрации                                                                                               И.В. Павлов 


